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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden MEKI CONSULT ApS

Mølleparken 34
7500 Holstebro

e-mailadresse: mekiconsult@gmail.com

CVR-nr.: 36415509
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
 
Selskabet har aktivitetersom primært består af virksomhedsrådgivning og eje kapitalandele.
 
 
Andvendregnskabspraksis
Årsrapporten for Meki Consult ApS er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser  for en
klasse B virksomhed 
 
Årsrapporten er aflagt med samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen 
i administrations omkostninger indtregnes omkostninger derr er afholdt i årets til ledelse ig admininstration 
 
Financelleintægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret
financelle poster omfatter renteribtægterr ig -omkostninger samt tillæg  og godtgørelser under
accontoskatteordningen mv.
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat.
 
Udbytte fra kapital intereser intægtsføres i den regnskabsår , hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat, der består af af årets aktuelle selskabsskat og ændringer i udskudt skat indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen .
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambesktning if koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatning og afregner som følge herfra alle betalinger af selskabsskat med skattemyndihederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatttede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skatte,æssigt underskud sambeskatning fra virksomheder , der kunnet anvende dette underskud(fuld
fordeling)
 
Balancen
 
Den regnskabsmæssige værdiaf anlægsaktiver vuderes årligt for indikationer på værdiforringelse over det, som
udtrykkes ved afskrivning.
 
Der foretages nedskrivning til genvendingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indreværdies
metode anvendes som en konsolideringsmetode.
 
i balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens
nettoopskrivning efter den indreværdies metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdie overstiger
kostprisen.
 
Kapitalinteressser indregnes og måles til kostpris. Er genindvendingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives
til denne lavere væari.
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Tilgodehavender måles til amoriseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi.
 
Likvidebeholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Reserve for nettoopskrivninge efter den indre væaris metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimeneres ved underskud, realition af kapitalandele eller ændringer i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativ beløb.
 
Udbytte som forventes udbetalt for året vises som særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat
 
Meki Consult hæfter som administrationsselskabet for datter virksomheders selskabsskatter over for
skattemyndihederne.
 
Gældsforpligtelser måles tuk amoriseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi.
 
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Meki Consult ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en
klasse B-virksomhed.
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
 
RESULTATOPGØRELSEN
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen.
 
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser
I resutatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tiiknyttede virksomheds resultat efter skat.
 
Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktielle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomhedener administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).
 
BALANCEN
 
Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikation er på værdiforringelse ud over det,
som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Der foretages nedskrivning til genindvindignsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens
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regnskabspraksis.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen.
 
Kapitalinteresser
Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives
til denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostprisen.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Meki Consult ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodejhavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncerforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisations værdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberrettiget skattemæssigt underskud, måles til
den indre værdi, hvrotil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
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Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 605.511

Resultat af ordinær primær drift 605.511 -470

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 17.072
Andre finansielle indtægter 382 3.820
Øvrige finansielle omkostninger -171 -4

Ordinært resultat før skat 622.794 -147.142

Skat af årets resultat -32.758 -2.772

Årets resultat 590.036 -149.914

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 67.500 61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -75.941 -159.824
Overført resultat 598.477 -51.090

I alt 590.036 -149.914
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 318.738 335.514
Kapitalinteresser 20.000 33.500

Finansielle anlægsaktiver i alt 338.738 369.014

Anlægsaktiver i alt 338.738 369.014

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.030.013 214.722
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 3.547 156.868
Andre tilgodehavender 51.490 51.254

Tilgodehavender i alt 1.085.050 422.844

Likvide beholdninger 241.781 285.931

Omsætningsaktiver i alt 1.326.831 708.775

AKTIVER I ALT 1.665.569 1.077.789
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 186.471 262.412
Overført resultat 1.299.957 701.480
Forslag til udbytte 67.500 61.000

Egenkapital i alt 1.603.928 1.074.892

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 0 125

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 125

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 33.990
Skyldig selskabsskat 27.651 2.772

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 61.641 2.772

Gældsforpligtelser i alt 61.641 2.897

PASSIVER I ALT 1.665.569 1.077.789
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


